
 

 

“
 Mei n

ig
et ea

g
je ik it lân

skip
 o

er: d
it is it g

ea
 fa

n
 fea

rten
, p

u
o

llen
, reid

en, fa
n

 b
û

n
t strew

elleg
u

o
d en

 w
â

ldske g
reid

en
; h

jir is g
jin

 n
ee te kea

p
 yn

 ‘
 

e n
a

to
er”

 Postbus 3 | 9250 AA Burgum | Raadhuisweg 7 | tel 14 0511 | fax 0511 460 861 | gemeente@t-diel.nl | www.t-diel.nl 

 
 
 
 
 

BESLUIT 
 

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Tytsjerksteradiel; 
 
Overwegende dat met ingang van 9 december 2021 het ontwerp wijzigingsplan i.c. 
“Buitengebied 2013, Heerenweg 1 Sumar (van Horeca naar Wonen)” met code 
NL.IMRO.0737.00BPVIWP58-ow01 gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage 
heeft gelegen; 
 
Dat gedurende de termijn van ter inzagelegging geen zienswijzen tegen het ontwerp-
wijzigingsplan zijn ingediend; 
 
Dat het ontwerp-wijzigingsplan ongewijzigd kan worden vastgesteld; 
 
Gelet op de bepalingen van het bestemmingsplan Buitengebied 2013 en op de 
bepalingen uit de Wet ruimtelijke ordening; 
 
Gelet op het mandaatbesluit 2020; 
 
 
BESLUITEN: 
 
Ongewijzigd vast te stellen het wijzigingsplan i.c. bestemmingsplan “Buitengebied 
2013, Heerenweg 1 Sumar (van Horeca naar Wonen)” met als code 
NL.IMRO.0737.00BPVIWP58-vg01 
 
Burgum, 4 februari 2022 
 
Namens burgemeester en wethouders voornoemd, 
De clustermanager fysiek domein 

 
Laura Bosman 
 
 
 
 

c.vanmourik
Ellips

c.vanmourik
Ellips


